
TN Teivashüpe

1 Elvi Kaldoja 14.05.12  VKK 1.90

2 Anni Vares 04.06.12 VPK 1.80

3 Kadrili Oja 26.11.12 VJK 1.70

4 Lysandra Soesoo 13.03.12 VJK 1.70

5 Kirke Võsu 08.05.12 VKK 1.70

TV Kõrgushüpe

1 Estelle Peek 11.06.10   Tarvastu 1.35

2 Kristelle Käsper 02.06.11    VJK 1.30

3 Truude Lillemaa 23.09.10   SJK 1.30

4 Meia Niinepuu 19.03.11   VKK 1.20

5 Keiti – Lisanne Maalmeister 02.02.10   VKK 1.10

6 Sandra Kullas 22.04.11   VJK 1.10

6 Laura Schneider 01.03.11   AKG 1.10

7 Liisbet Murdla 04.11.11   VJK 1.10

8 Sandra Nurk 06.11.10   AKG 1.05

9 Kristella Pulk 28.11.10   AKG 1.05

Mariliis Jakk 24.06.10   Saarepeedi PK NH

TV Kaugushüpe 

1 Getter Tammoja 04.02.10   AKG 4.61

2 Meia Niinepuu 19.03.11   VKK 4.34

3 Truude Lillemaa 23.09.10   SJK 4.20

4 Maris Miil 22.03.11   SJK 3.96

5 Mariliis Jakk 24.06.10   Saarepeedi PK 3.95

6 Kristelle Käsper 02.06.11    VJK 3.94

7 Estelle Peek 11.06.10   Tarvastu 3.84

8 Keiti – Lisanne Maalmeister 02.02.10   VKK 3.60

9 Victoria Desiree Elvet 30.05.11   Tarvastu 3.58

10 Gloria Poolakese 11.07.11   Kalmetu Kool 3.57

11 Laura Schneider 01.03.11   AKG 3.43

12 Sandra Maryn Elvet 12.01.10   Tarvastu 3.41

13 Sandra Kullas 22.04.11   VJK 3.23

14 Sandra Nurk 06.11.10   AKG 3.20

15 Kristella Pulk 28.11.10   AKG 3.07

Liisbet Murdla 04.11.11   VJK NH
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PV Kuulitõuge

1 Simo Sören Saar 07.03.10   VPK 13.54

2 Travis Sõber 30.01.11   VKK 11.57

3 Kenert Kleband 02.01.11   AKG 10.88

4 Kristjan Aleksandrov 28.10.10   VJK 10.14

5 Oskar Vares 11.06.10   VPK 9.97

6 Mikk Mattias Viira 04.09.10   Tarvastu 9.83

7 Richard Muska 26.09.10   VPK 9.70

8 Clemet Kasik 27.06.11   AKG 9.64

9 Gerdo Kering 13.05.11   AKG 8.88

10 Gerret Merimaa 12.04.11   Tarvastu 8.82

11 Endrik Kask 06.09.10   VJK 8.14

12 Asser Kase 13.12.10   VJK 6.91

PV Kõrgushüpe

1 Kristjan Aleksandrov 28.10.10   VJK 1.55

2 Simo Sören Saar 07.03.10   VPK 1.50

3 Mikk Mattias Viira 04.09.10   Tarvastu 1.40

4 Asser Kase 13.12.10   VJK 1.40

5 Travis Sõber 30.01.11   VKK 1.40

6 Kenert Kleband 02.01.11   AKG 1.40

7 Kerdo Gering 13.05.11   AKG 1.35

8 Allar Arula 08.09.11   SJK 1.35

9 Endrik Kask 06.09.10   VJK 1.30

10 Aron Teearu 17.11.11   VKK 1.20

11 Oskar Vares 11.06.10   VPK 1.20

12 Richard Muska 26.09.10   VPK 1.15

Martin Rannala 15.11.11   VKK NH

PN Kuulitõuge

1 Mairold Kullama 16.07.12   VJK 9.64

2 Ralf Vanamets 03.01.12   VKK 9.33

3 Oskar Vares 08.10.13   VKK 8.77

4 Rasmus Haava 16.10.12   Tarvastu 8.04

5 Henri Karis 17.11.13   AKG 7.64

6 Sten – Kaspar Soobel 15.07.12   Tarvastu 7.35

7 Gerret Tammoja 28.08.12   AKG 7.16

8 Keiro Männik 08.08.12   VPK 6.78

9 Siim Peltser 20.03.13   VPK 6.78

10 Hugo Hansmann 30.06.14   VKK 6.71

11 Brandon Söödor 17.01.14   VPK 6.70



12 Uku Univer 30.08.12   VJK 6.46

13 Sören Võsu 30.06.14   VKK 5.84

14 Joonas Priks 15.08.14   VPK 5.81

15 Brennan Korsar 09.12.14   VPK 5.57

16 Trevon Pilk 26.02.13   AKG 5.44

17 Maik Vildersen 15.11.13   VJK 5.40

18 Erik Bronski 12.02.15   VJK 5.38

PN Kaugushüpe

1 Siim Peltser 20.03.13   VPK 4.22

2 Rafael Post 19.03.14   VKK 4.21

3 Brandon Söödor 17.01.14   VPK 4.20

4 Ralf Vanamets 03.01.12   VKK 3.96

5 Gerret Tammoja 28.08.12   AKG 3.95

6 Uku Univer 30.08.12   VJK 3.94

7 Madis Sähka 10.05.12   VKK 3.83

8 Jonas Lopes Marques 25.05.15   VJK 3.80

9 Mairold Kullama 16.07.12   VJK 3.75

10 Hugo Hansmann 30.06.14   VKK 3.70

11 Andreas Põder 30.06.12   VKK 3.65

12 Revor Väits 20.11.12   Kalmetu kool 3.57

13 Greig Kalma 09.03.12   VKK 3.56

14 Gregor Pehk 09.01.12   AKG 3.53

15 Mihkel Zlobin 28.01.13   AKG 3.46

16 Sören Võsu 30.06.14   VKK 3.30

17 Maik Vildersen 15.11.13   VJK 3.20

18 Rasmus Haava 16.10.12   Tarvastu 3.20

19 Trevon Pilk 26.02.13   AKG 3.15

20 Aron Hantson 03.09.15   Heimtali PK 3.10

21 Henri Karis 17.11.13   AKG 3.10

22 Brennan Korsar 09.12.14   VPK 3.08

23 Braian Purju 03.05.15   VJK 3.00

24 Mairon Urbel 07.12.13   VJK 2.97

25 Joonatan Kärp 31.10.12   Tarvastu 2.97

26 Keiro Männik 08.08.12   VPK 2.60

27 Erik Bronski 12.02.15   VJK 2.20
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